
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

от 15 декабря 2014 г. №194 
 

О внесении изменений в Правила землепользования 
и застройки, утвержденные решением Собрания 
депутатов Некрасовского сельсовета Рыльского 
района от 11.06.2014 года №171 «Об утверждении 

корректировки Правил землепользования и застройки 
муниципального образования «Некрасовский 

сельсовет» Рыльского района Курской области 
 
 
         Руководствуясь статьями 31, 32 Градостроительного кодекса РФ от 
29.12.2004 №190-ФЗ, Уставом муниципального образования «Некрасовский 
сельсовет» Рыльского района Курской области, Собрание депутатов 
Некрасовского сельсовета Рыльского района Курской области решило: 
         1. В связи с технической ошибкой, внести следуюшие изменения  в 
Правила землепользования и застройки муниципального образования 
«Некрасовский сельсовет» Рыльского района Курской области, утвержденные 
решением Собрания депутатов Некрасовского сельсовета Рыльского района от 
11.06.2014 года №171 «Об утверждении корректировки Правил 
землепользования и застройки муниципального образования «Некрасовский 
сельсовет» Рыльского района Курской области: 
        1.1. В статье 11.2. «Градостроительный регламент зоны застройки 
индивидуальными и многоквартирными жилыми домами»: 
         а) абзац 1 подпункта 11.2.2. «Основные виды разрешенного использования 
земельных участков и объектов капитального строительства» изложить в 
следующей редакции: 
         «* Для размещения жилищной застройки индивидуального строительства 
(индивидуального жилого дома, жилых домов коттеджного типа), в том числе с 
местами приложения труда»; 
         б) дополнить новым абзацем следующего содержания: 
         «* для размещения гаражей;». 
         2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на 
информационных стендах, расположенных:  

1-й – в д.Некрасово у здания Администрации Некрасовского сельсовета;  
2-й –  в д.Семеново у ларька ИП Ламонова М.С.; 
3-й – в с.Большенизовцево у здания МКУК «Большенизовцевский СДК»;    
4-й – в д.Сухая у здания МКУК «Сухорляновский СДК»;  
5-й – в с.Артюшково  у здания МКУК «Артюшковский СДК»;  

  6-й –  в д.Ишутино у ларька ЧП Морозова С.В. 
 



 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 
 
 
 
 

Глава Некрасовского сельсовета                                                           И.В.Шульгин 


	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
	НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	РЫЛЬСКОГО РАЙОНА
	КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ
	от 15 декабря 2014 г. №194

